MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2716/2023 Em 24 de julho de 2023

Protocolo: 7601/2023 de 28/07/2023 09:45
Docunierlto: Respobtct 110 1 à líiclic.leão rlo 596:/2021
Interessado: PROF:Lll'URA DO MUNICIPIC. Dt Ar<ARAQUARA

CrIEFM GA13íNE"l'E

Destinatário: Geíêiiciti c expediente

H=.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

lvtD. Presidente da Câmara õdunícipa
Rua Sâo Bento, 887

SenhorPresidente

amE..lilKH l Kã'SSH
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.NTOS

:lgg.Gabinete